
Lista Wyników Strona  1 z1 BIURO OBLICZEŃ TZN

ZAKOPANE
JUNIOR B HS 94 m

23.09.2017 r. K - Punkt 85 2 Points / m

DELEGAT TECHNICZNY - A -
Technical Delegate - B -
ASYSTENT DT - C -
Assistant TD - D -
KIEROWNIK ZAWODÓW - E -
Chief of Competition

M NrS V0 Dist. D.- Pts J.- Pts
PKT 

OOMŁ

Rank Bib [km/h] [ m ] W -N -A- -B- -C- -D- -E- H - N Points Rk KL

13 KIETA KRZYSZTOF 2001 85,4 92,5 75,0 17,0 17,5 16,0 17,0 16,0 50,0 125,0 1

WKS ZAKOPANE  85,0 88,0 66,0 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0 54,0 120,0 1 I

10 MAŁYJUREK MATEUSZ 2001 86,4 90,0 70,0 16,5 17,0 16,0 16,5 16,5 49,5 119,5 3

WSS WISŁA W WIŚLE 85,6 89,0 68,0 17,0 17,5 17,5 17,0 17,0 51,5 119,5 2 II

12 KUDZIA PIOTR 2000 85,5 91,5 73,0 16,0 16,0 15,5 16,0 16,0 48,0 121,0 2

LKS KLIMCZOK BYSTRA-SMSSZCZYRK 85,1 87,0 64,0 17,5 17,5 17,5 17,0 17,5 52,5 116,5 3 II

11 SZCZECHOWICZ ANDRZEJ 2000 85,8 86,0 62,0 17,0 17,0 16,5 16,5 16,5 50,0 112,0 5

TS WISŁA ZAKOPANE SMS Z-NE 85,5 86,5 63,0 17,5 17,0 17,5 17,5 17,0 52,0 115,0 4 II

9 HUTYRA  PATRYK 2001 84,6 85,0 60,0 17,5 17,5 17,0 17,5 17,5 52,5 112,5 4

SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK SMS SZCZYRK 84,9 84,0 58,0 17,5 17,5 17,0 17,5 17,5 52,5 110,5 5 II

8 STAWOWY ŁUKASZ 2000 86,2 81,5 53,0 17,0 17,0 16,5 17,0 17,0 51,0 104,0 8

PKS "OLIMPIJCZYK" GILOWICE SMS SZCZYRK 85,7 83,5 57,0 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 51,0 108,0 6 II

7 CISZEK STANISŁAW 2001 84,7 82,0 54,0 17,0 17,0 16,5 17,0 17,0 51,0 105,0 7

AZS ZAKOPANE/SMS Z-NE 84,2 82,0 54,0 17,0 17,5 17,0 17,0 17,0 51,0 105,0 7 II

1 HABERNY DAWID 2001 85,2 82,5 55,0 17,5 17,5 17,0 17,5 17,5 52,5 107,5 6

KS CHOCHOŁÓW/SMS Z-NE 84,1 79,0 48,0 16,0 16,0 16,5 16,5 16,5 49,0 97,0 8 II

2 NALEPKA ADRIAN 2000 85,3 77,5 45,0 15,5 16,5 16,0 16,0 16,0 48,0 93,0 10

ZKN "SOKÓŁ" ZAGÓRZ 84,4 76,0 42,0 15,5 15,5 15,0 16,0 15,5 46,5 88,5 9 III

4 WĘGRZYNKIEWICZ WIKTOR 2000 85,5 77,0 44,0 16,5 16,5 16,0 16,5 16,5 49,5 93,5 9

SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK SMS SZCZYRK 84,6 73,5 37,0 16,5 16,0 16,0 16,0 16,5 48,5 85,5 10 III

3 PULKOWSKI PATRYK 2001 85,1 70,5 31,0 16,0 15,5 16,0 16,0 15,5 47,5 78,5 11

LKS KLIMCZOK BYSTRA-SMSSZCZYRK 84,4 69,0 28,0 15,0 15,5 15,0 15,5 15,5 46,0 74,0 11 III

Air Snow min. max. 
 1st Round 7 #ARG!

2nd Round 7 #ARG!

GATE

min. max.  min. max. 
 1st Round 92,5 83,3 84,6 86,4 85,4 12

2nd Round 89,0 81,6 84,1 85,7 84,9 11

DELEGAT TECHNICZNY KIEROWNIK ZAWODÓW

DŁUGOPOLSKI KAZIMIERZNIKIEL KRZYSZTOF

Nazwisko i Imię Judges Marks

DŁUGOPOLSKI KAZIMIERZ POL CHRAMIEC ROBERT

Round

KLUB

WYNIKI OFICJALNE

PUCHAR JESIENI
OTWARTY KONKURS SKOKÓW

237,5

227,0

223,0

212,0

CZERNIAWSKI DARIUSZ

POL
POL
POL

KOT JAKUB POL

POL

Sędziowie Orzekający- JUMPING JUDGES

MALINA WOJCIECH

DRĄG PIOTR

JURY

POLNIKIEL KRZYSZTOF GALICA ANDRZEJ

POL

TOTAL

1

2

3

4

6

5

7

8

11

245,0

239,0

210,0

204,5

181,5

179,0

152,5

69,0

14:31- 14:39

70,5

DISTANCE [ m ] SPEED [ km/h ]

TIME TEMPERATURE [ 0C ] WIND [m/s ]

14:05 - 14:12

9

10


